
VZ 57.23, dílčí část 4

Příloha č. 1 dodatku smlouvy - „Doplněný seznam bytových domů pro úklid“

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
   

položka ulice č. or. č. p. počet bytů lokalita cena v Kč bez DPH/měsíc

1 Abramovova 10 1588 8 Zábřeh 800,00

2 Abramovova 18 1592 8 Zábřeh 800,00

3 Kischova 8 2340 1 1 Zábřeh 900,00

4 Volgogradská 18 2461 12 Zábřeh 960,00

5 Volgogradská 26 2457 12 Zábřeh 960,00

6 Mogradské 72 2423 12 Zábřeh 960,00

7 Volgggradská 94 2375 12 Zábřeh 960,00

8 Volggggdská 96 2397 12 Zábřeh 960,00

9 VolMská 98 2398 12 Zábřeh 960,00

10 VQgggradská 128 2388 12 Zábřeh 960,00

1 1 Volggradská 155a 2374 12 Zábřeh 960,00

12 Volggggdská 157a 2373 11 Zábřeh 900,00

13 Zlepšovatelů 40 569 6 Hrabůvka 600,00

14 Zlepšovatelů 44 571 6 Hrabůvka 600,00

15 Zlepšovatelů 56 577 6 Hrabůvka 600,00

16 Zlepšovatelů 60 579 6 Hrabůvka 600,00

17 Zlepšovatelů 64 581 6 Hrabůvka 600,00

18 Jubilejní 1 250 4 Hrabůvka 500,00

19 Jubilejní 5 251 4 Hrabůvka 500,00

20 Jubilejní 17 258 3 Hrabůvka 400,00

21 Jubilejní 21 280 4 Hrabůvka 500,00

22 Jubilejní 25 286 4 Hrabůvka 500,00

23 Jubilejní 29 386 7 Hrabůvka 700,00

24 Jubilejní 37 301 4 Hrabůvka 400,00

25 Jubilejní 61 350 4 Hrabůvka 400,00

26 Jubilejní 65 494 6 Hrabůvka 700,00

27 Jubilejní 73 506 4 Hrabůvka 400,00

28 Zlepšovatelů 6 552 6 Hrabůvka 600,00

CENA CELKEM za všechny domy (položka 1 až 28) v Kč bez DPH 19 680,00
 

 



VZ 57.23

Příloha č. 1 Dílčí “ást 4.28 - Bytový dům Zlepšovatelú 552/6 Ostrava - Hrabůvka

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách bytového

domu s č. p. 552 na adrese Zlepšovatelů č. or. 6 v Ostravě-Zábřehu, stojícího na pozemku p. č. st. 599 v k. ú.

Hrabůvka, obec Ostrava, který má 3 nadzemní podlaží 5 6 byty a l podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cenaje zahrnuta

v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentiňkovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezi podest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

- vynesení reklamních letáků.

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení předního vstupu.

1 x měsíčně:

- zameteni a vytření sklepních prostor, sušárny,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tři měsíce:

 

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišt'ových oken,

- umytí sklepních oken.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výměry objektu:

Vnitřní prostory

Označení prostoru Výměra jednotka

Schodiště
10,25 m2

Podesty
] 4,40 m2

Sklepní prostory 35,60 m2

Dveře vstupní, částečně prosklené 1ks, 1,80 m2 ks, m2

Dveře sklepní
5 ks

Okna + parapety 3,60 m2

Okna sklepní + parapety 4,50 m2

Osvětlovací tělesa
] 1 ks

Listovní schránky 0,65 m2

Sušárna
9,80 m2  
 

  
Součástí přílohyje půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



 

m
e
m
h
z
m

 


